

Kund <b>PerGus Maskinförmedling</b>					Maskinägare			
Utdelningsadress					<b>Terrangrojn</b>			
Postadress				Maskin		Ordernr		
Arbetsplats			Litt.nr	Arbetad tid	Tillägg			
					Extra-utrustning	Tid	Övertid Vardag	Övertid Helg / Nat
Datum								
Må								
Ti	Utlägg för diesel			3522,-				
On	Utlägg em krito			3259,-				
To								
Fr								
Lö								
Sö								
Maskintransport Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>				Summa:				
Transportör				Arbetet avslutat <input type="checkbox"/>				
Datum	mån	dag	Beställare	Maskinist				
År								

# ELGIGANTEN

Säljarvägen 8A  
702 31 OKEBRO

Tel.nr.: 0771-115115  
Org.nr.: 556471-4474

30 DAGAR ÖPPET KÖP!  
30 DAGAR PRISGARANTI!  
3 DAGAR TILLGÅNGSGARANTI!

Våra fullständiga villkor finner du på [www.elgiganten.se](http://www.elgiganten.se)

**KONTANTNOTA 20022703525**

Terränggrävning Skövde AB  
SIRIUSVÄGEN 10  
541 55 SKÖVDE

Datum...: 18.10.22 1-14:06  
Säljare.: ANDREAS ANDREASOB  
Telefon.: 0725649763  
Ordernr: 3242086  
Unik ID: 3VH6N32LJ

### Leverans:

Terränggrävning Skövde AB  
SIRIUSVÄGEN 10  
541 55 SKÖVDE

Telefon.: 0725649763

n Johnny Johansson

n 0703984499

Varubeskrivning	Ant	Bel. M
EPSET2750 Epson Ecotank ET2750	1	2.392,00*
Rabatt 404,00		
MODAID12 TRYGGHETSAVTAL ALL-IN-ONE 1AR		269,00*
VILLKÖR TRYGGHETSAVTAL I BRUSCHYR		
Sum exklusive moms		2.661,00
Moms		598,00
<b>TOTAL</b>		<b>3.259,00</b>

KÖP Totalt SEK: 3259.00

VISA \*\*\*\*\*4013  
22/10/2018 14:06 Ref: 315100090077  
Butiksnr: 382415 Termid: 200201  
Card \_ 00 Visa/MC 040607 Personlig kod  
AID: A0000000031010  
TVR: 0000008000 TSI:F800  
Pas-ref: 200232420860  
001002030026  
SPARA KUITTOT-KUNDENS EX

	Netto	Moms
*: 25% moms	2.392,00	598,00
*: momsfri vara	269,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>2.661,00</b>	<b>598,00</b>

Elgiganten lämnar öppet köp i hela 30 dagar.  
Har du använt produkten ska den återlämnas  
komplett och oskadd. Öppet köp gäller ej  
på produkter med abonnemang, presentkort, tjänster,  
måttanpassade produkter såsom bänkskivor samt  
"på köpet" erbjudanden.

För spel, film, programvaror och mobiltelefoner  
gäller öppet köp vid obruten förpackning.  
Återköp sker på samma kort som vid köptillfället  
alternativt erhålls presentkort på motsvarande belopp.  
Fullständiga villkor för öppet köp samt återköp till  
Elgiganten. Denna handling är giltig för alla Elgiganten-butiker.



Norregårdsvägen 2  
54134 Skövde  
Org. Nr: 556000-6834  
Tel. Nr: 020 - 788 008  
www.ingo.se

Löp.nr 0063 Terminal nr 01  
Datum 2018-10-16 Tid 05:17

Diesel Pump 2  
59,30 L x 16,41 SEK/L 973,11  
Totalt 973,11  
Kortbetalning SEK 973,11

LEVERANSSEDEL

**MER SOPPA  
FÖR PENGARNA!**

2018-10-16 05:17  
KÖP SEK 973,11

Företagskort A  
704410 \*\*\*\*\* 6741 24883C101-186965  
TERM:  
DA1

AUT.KOD:  
REF:186965  
REFNR:

STATUS:0000  
837082  
AUKTORISERAD  
248830186965



Circle K HALLENBERGSRONDELLEN  
VARNHEMSGATAN 14  
541 31 SKÖVDE  
0500-484665  
ORG NR: 556603-6512

Löp.nr 0272 Terminal nr 07  
Datum 2018-10-09 Tid 10:53

miles diesel Pump 7  
38,78 L x 16,86 SEK/L 653,83

Totalt 653,83

Kortbetalning SEK 653,83

LEVERANSSEDEL

Tack för besöket!  
Välkommen åter!

2018-10-09 10:53

KÖP SEK 653,83

Företagskort A  
704410 \*\*\*\*\* 6741  
TERM:  
DA1

26435C707-195415  
BUTIKSNR.: 120006

AUT.KOD:  
REF:195415  
REFNR:

STATUS:0000  
837082  
AUKTORISERAD  
264350195415



Circle K HALLENBERGSRONDELLEN  
VARNHEMVGATAN 14  
541 31 SKOVDE  
0500-484665  
ORG NR: 556603 6512

Löp.nr 0590 Terminal nr 13  
Datum 2018-10-22 Tid 05:33

miles diesel Pump 13  
53,41 L x 16,36 SEK/L 873,79

Totalt 873,79

Kortbetalning SEK 873,79

LEVERANSSEDEL

Tack för besöket!  
Välkommen åter!

2018-10-22 05:33

KÖP SEK 873,79

Företagskort A  
704410 \*\*\*\*\* 6741  
TERM:  
DA1

26435013-103543  
BUTIKSNR.: 120006

STATUS:0000  
837082

AUT. KOD:  
REF: 103543  
REFNR:

AUKTORISERAD  
264350103543



Rosenlundsg. 2  
73101 Köping  
Org. Nr: 556000-6834  
Tel. Nr: 020 788 008  
www.ingo.se

Löp.nr 0172 Terminal nr 01  
Datum 2018-10-24 Tid 08:50

Diesel Pump 2  
62,44 L x 16,36 SEK/L 1021,52

Totalt 1021,52

Kortbetalning SEK 1021,52

LEVERANSSEDEL

**MER SOPPA  
FÖR PENGARNA!**

2018-10-24 08:50

KÖP SEK 1021,52

Företagskort A  
704410 \*\*\*\*\* 6741  
TERM:  
DA1

248270101-154973

AUT. KOD:  
REF: 154973  
REFNR:

STATUS:0000  
837082  
AUKTORISERAD  
248270154973